

உ

สถาบันที่ออกใบ ม.๓ พ.ศ.๒๕๖๑ อ.กษณิ์ ก.

ระบอบเผด็จการในการดำเนินชีวิต ๕๐ ปี

๕ มีนาคม ๒๕๖๙

การดำเนินการประชุมคณะกรรมการ

425

[illegible]

634,038.31 万元

1.3848

คณะกรรมการการศึกษาคำสั่งเทศบาลตำบลคำมอญที่ ๕๓๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

សង្ខេប កម្មវិធីការ

(កិច្ចសន្យា ធានា)

ការសិក្សាស្រាវជ្រាវ

(นายสมชาย หอมทิพย์ ๒๕๖๒)

ស្នងការដ្ឋានរដ្ឋបាលស្រុក

உயிர்

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับรศากลาง

(นายธีรพัชร์ หัตถินทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลลาด่าน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบกับรศากลาง

(นายกำพรหม หมู่มาก)

รองนายกเทศมนตรีตำบลลาด่าน

☒ อนุมัติให้ใช้ราคากลางตาม

เป็นจำนวนเงิน

ชื่อโครงการก่อสร้างถนน สาธารณะคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยึดระเบียบนี้

๘๘๘,๕๐๐.๐๐ บาท

เป็นค่าใช้จ่าย (แปดแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบหกบาทยี่สิบสามสต)

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....อนุมัติให้ใช้ราคากลาง

(นายสุเทพ หงษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลลาด่าน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
งานก่อสร้างประเภททาง

ชื่อโครงการก่อสร้างถนน สาธารณะคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยึดระเหยม พร้อมคูระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ม.๓ ต.ศาลาด่าน อ.เกาะลันตา จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาด่าน

หน่วยงานผู้ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลศาลาด่าน

แบบเลขที่ ตามระเบียบแบบโครงการ ๑

ระยะเวลาในการตีแบบการ ๔๐ วัน

รายการเลขที่ ตามระเบียบการประกอบแบบโครงการ ๑

เมื่อวันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๙

งวดงาน ๒ งวด

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททาง								
	งานก่อสร้างประเภททาง								
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม								
1.1	งานรื้อผิวทางเดิมและเบดท์ใหม่ ทน 0.20 ม.	475.00	ตร.ม.	25.14	11,941.50	1.3848	34.81	16,536.59	
1.2	งานรื้อถนน ผิวถนน ผิวทางเท้า	250.00	ตร.ม.	127.81	31,952.50	1.3848	176.99	44,247.82	
2	งานดิน								
2.1	งานถมป่าขุดคอ								
2.1.1	งานถมป่าขุดคอ ขนาดบว	225.00	ตร.ม.	2.22	499.50	1.3848	3.07	691.71	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
3.1	งานติดตั้งผิวทางคอนกรีต								
3.1.1	งานทรายรองผิวทางคอนกรีต	23.75	ลบ.ม.	1,469.06	34,890.18	1.3848	2,036.35	48,315.92	
4	งานผิวทาง								
4.1	งานผิวทางบอร์และซีเมนต์คอนกรีต								
4.1.1	ผิวทางบอร์และซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	399.00	ตร.ม.	689.44	275,086.56	1.3848	954.74	380,939.87	
4.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง	4.20	ม.	217.42	913.16	1.3848	301.08	1,264.54	
4.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	42.00	ม.	120.07	5,042.94	1.3848	166.27	6,983.46	
5	งานโครงสร้าง								
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS)								
5.1.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	95.00	ม.	1,604.39	152,417.05	1.3848	2,221.76	211,067.13	
5.1.2	งานรางดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	82.00	ม.	798.04	65,439.28	1.3848	1,105.13	90,620.31	
6	งานยึดตะลิด								
6.1.1	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2 ทาง สำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.40 ม. พร้อมบ่อบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	9.00	บ่อ	4,623.24	41,609.16	1.3848	6,402.26	57,620.36	
6.1.2	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 ทาง สำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.40 ม. พร้อมบ่อบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	บ่อ	4,623.24	4,623.24	1.3848	6,402.26	6,402.26	
6.1.3	บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 4 ทาง สำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.40 ม. พร้อมบ่อบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	บ่อ	4,623.24	4,623.24	1.3848	6,402.26	6,402.26	
6.1.4	งานต่อท่อกลมคอนกรีต 1-0.40 ม. ลงบ่อบ่อบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนน 4245	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1.3848	6,924.00	6,924.00	
	รวม				634,038.31			878,016.23	

ข้อมูลโครงการก่อสร้างถนน สาธารณะก่อนการตัดเส้นทางหลัก ขออย่าได้หวั่นไหว พร้อมกระชับสายน้ำ

แบบทดสอบความรู้ความสามารถ

ฝ่ายการเลขที่ ตามระบบในการประกอบแบบโครงการ

ମୂଲ୍ୟ ଏ ମୂଲ୍ୟ

หน้า: ๒๗๓

[illegible]

การกำหนดราคาตัวต่อ

๑. ตามผลสัมฤทธิ์ของงานนโยบายและยุทธศาสตร์การศึกษาระดับสูงของพาณิชย์ เฉลยแพร่

- โดยใช้จังหวัดที่มณฑลกลางใกล้กับสถานที่ก่อสร้างมากที่สุด

3 รายการที่ ข้อ 1 และ ข้อ 2 ไม่มีแบบฟอร์มส่งจากร้านค้าหรือตัวแทนจำหน่ายในช่องทางกลางและส่วนภูมิภาค

4. ใช้ราคาวัสดุจากแหล่งหนึ่งหรือแหล่งผลิต เฉพาะรายการราคาวัสดุเมื่อรวมกับค่าขนส่งแล้ว ถูกกว่าที่แสดงจาก ข้อ 1 ถึง ข้อ 3